
UCHWAŁA NR XXXIII/294/2020
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 25 listopada 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późniejszymi zmianami1)) oraz art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi 
zmianami2)) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę 240 661,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę 491 379,87 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok o kwotę 250 718,87 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszej uchwały. 

§ 4. 

Uchyla się dotychczasową treść: 

Załącznika Nr 3 - "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku"

Załącznika Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku"

Załącznika Nr 9 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku"

Załącznika Nr 13 - "Dotacje podmiotowe w 2020 roku"

Załącznika Nr 14 - "Dotacje celowe w 2020 roku"

do Uchwały Nr XIX/210/2019 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 
w załączniku: 

Nr 3 - "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku"

Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku"

Nr 5 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku"

Nr 6 - "Dotacje podmiotowe w 2020 roku"

Nr 7 - "Dotacje celowe w 2020 roku"

do niniejszej uchwały. 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 1



§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany:Dz. U. z 2020r., poz. 1378 
2) Zmiany:Dz. U. z 2018r., poz. 2245;Dz. U. z 2019r., poz.1649;Dz. U. z 2020r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, 

poz. 1175

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII/294/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 listopada 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok w działach: 

756 "dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem" w związku ze zwiększeniem: 

- wpływów z podatku od spadków i darowizn w kwocie 56 000,00 zł 

- wpływów z podatku od czynności cywilnoprawnych w kwocie 106 000,00 zł 

- wpływów z podatku dochodowego od osób prawnych w kwocie 75 261,00 zł 

855 "rodzina" w związku z dofinansowaniem programu "Asystent rodziny na rok 2020" w kwocie 3 400,00 
zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok w działach: 

600 "transport i łączność" w związku ze zwiększeniem wydatków na zadania pn.: 

- "Drobne i awaryjne naprawy chodników" w kwocie 10 000,00 zł 

- "Wykonanie progów zwalniających na terenie gminy Staszów" w kwocie 10 000,00 zł 

- "Przebudowa ciągu pieszego ulicy Krakowskiej w Staszowie na odcinku 160 m od skrzyżowania z ulicą 
Oględowska/Kościuszki" w kwocie 70 000,00 zł 

- "Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej w Staszowie na działce oznaczonej numerem 5801/8" 
w kwocie 91 000,00 zł 

754 "bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa" w związku ze zwiększeniem środków na zakup 
wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla strażaków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu miasta i gminy 
Staszów z środków Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej - Fundusz 
Sprawiedliwości (wkład własny) w kwocie 253,00 zł (całkowita wartość zadania w kwocie 25 250,00 zł)

801 "oświata i wychowanie" w związku ze zwiększeniem dotacji podmiotowej z budżetu dla: 

- publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę fizyczną - Przedszkole w Wiśniowej 
w kwocie 23 520,00 zł 

- Niepublicznego Przedszkola Specjalnego "Promyk Słońca" w Staszowie w kwocie 11 938,47 zł 

- Niepublicznego Specjalnego Punktu Przedszkolnego Stowarzyszenia Pomocy Niepełnosprawnym "My 
i Świat" w kwocie 56 608,00 zł 

851 "ochrona zdrowia" w związku z udzieleniem dotacji celowej dla Powiatu Staszowskiego 
z przeznaczeniem dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie na 
walkę z koronawirusem SARS - CoV 2 w kwocie 80 000,00 zł 

854 "edukacyjna opieka wychowawcza" w związku ze zwiększeniem dotacji podmiotowej dla 
Niepublicznego Specjalnego Punktu Przedszkolnego Stowarzyszenia Pomocy Niepełnosprawnym "My 
i Świat" w Staszowie w kwocie 8 360,40 zł 

855 "rodzina" w związku ze zwiększeniem wydatków na dofinansowanie programu "Asystent rodziny na rok 
2020" w kwocie 3 400,00 zł 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku ze zwiększeniem wydatków na: 

- "Dokapitalizowanie Staszowskiego Centrum Przedsiębiorczości Spółka z o.o. w Staszowie" w kwocie 
80 000,00 zł 

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 1



- "Zagospodarowanie terenu przy ul. Szkolnej 14" w kwocie 40 000,00 zł 

921 "kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w związku ze zwiększeniem dotacji celowej z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego udzielonych w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego w kwocie 2 000,00 zł 

926 "kultura fizyczna" w związku ze zwiększeniem dotacji celowej na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie 4 300,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2020 rok w działach: 

600 "transport i łączność" w związku ze zmniejszeniem zadań inwestycyjnych pn.: 

- "Budowa kładki nad rz. Kacanka przy drodze wojewódzkiej Nr 757 w miejscowości Mostki" w kwocie 
10 000,00 zł 

- "Opracowanie koncepcji programowo - przestrzennej rozbudowy ulicy Targowej na odc. od ulicy T. 
Kościuszki do mostu na rz. Czarnej w Staszowie" w kwocie 18 000,00 zł 

630 "turystyka" w związku ze zmniejszeniem dotacji celowej z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
udzielonych w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie 2 000,00 zł 

801 "oświata i wychowanie" w związku ze zmniejszeniem wydatków na: 

- "Zakup materiałów i wyposażenia" w kwocie 1 500,00 zł 

- "Zakup usług pozostałych" w kwocie 17 600,00 zł 

- "Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem i łącznikiem przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 w 
Staszowie" w kwocie 119 000,00 zł 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku ze zmniejszeniem zadania inwestycyjnego 
pn.: "Budowa infrastruktury technicznej w Staszowie na Osiedlu Na Stoku" w kwocie 54 000,00 zł 

926 "kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w związku ze zmniejszeniem wydatków na: 

- dotację celową z budżetu jednostki samorządu terytorialnego udzielonych w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego w kwocie 4 300,00 zł 

- "Stypendia sportowe" w kwocie 18 780,00 zł 

- "Zakup usług pozostałych" w kwocie 5 538,87 zł.

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XXXIII/294/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 listopada 2020 roku

Dochody budżetu gminy na 2020 rok zwiększenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

bieżące

756 237 261,00

0,00

75616 162 000,00

0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 56 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 106 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 75 261,00

0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 75 261,00

855 Rodzina 3 400,00

0,00

85504 Wspieranie rodziny 3 400,00

0,00

2690 3 400,00

bieżące razem: 240 661,00

0,00

Ogółem: 240 661,00

0,00

Strona 1 z 1

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a
do uchwały Nr XXXIII/294/2020
Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 25 listopada 2020 roku

Wydatki budżetu gminy  na 2020 rok zwiększenia
złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253,00 253,00 253,00 0,00 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2590 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

181 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 161 000,00 161 000,00

90 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 70 000,00 70 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

92 066,47 92 066,47 92 066,47

23 520,00 23 520,00 23 520,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

23 520,00 23 520,00 23 520,00

11 938,47 11 938,47 11 938,47

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

11 938,47 11 938,47 11 938,47

56 608,00 56 608,00 56 608,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

56 608,00 56 608,00 56 608,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących

80 000,00 80 000,00 80 000,00

8 360,40 8 360,40 8 360,40

8 360,40 8 360,40 8 360,40

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

8 360,40 8 360,40 8 360,40

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 3 400,00

2 865,04 2 865,04 2 865,04 2 865,04

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,23 500,23 500,23 500,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 34,73 34,73 34,73 34,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

§
/ 

grupa Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

120 000,00 120 000,00 40 000,00 80 000,00

120 000,00 120 000,00 40 000,00 80 000,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

2 000,00 2 000,00 2 000,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

4 300,00 4 300,00 4 300,00

491 379,87 210 379,87 23 653,00 3 400,00 20 253,00 186 726,87 281 000,00 201 000,00 80 000,00

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2b
do uchwały Nr XXXIII/294/2020
Rady Miejskiej w Staszowie
z dnia 25 listopada 2020 roku

Wydatki budżetu gminy  na 2020 rok zmniejszenie
złotych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3250 Stypendia różne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

§
/ 

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

28 000,00 28 000,00 28 000,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

2 000,00 2 000,00 2 000,00

138 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00 119 000,00 119 000,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 19 100,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00

17 600,00 17 600,00 17 600,00 17 600,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00

54 000,00 54 000,00 54 000,00

28 618,87 28 618,87 5 538,87 5 538,87 4 300,00 18 780,00

4 300,00 4 300,00 4 300,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

4 300,00 4 300,00 4 300,00

24 318,87 24 318,87 5 538,87 5 538,87 18 780,00

18 780,00 18 780,00 18 780,00

5 538,87 5 538,87 5 538,87 5 538,87

250 718,87 49 718,87 24 638,87 24 638,87 6 300,00 18 780,00 201 000,00 201 000,00

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 6



  Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXIII/294/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 listopada 2020 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

w złotych

Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w  tym  źródła finansowania

w tym:

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 010 01010 2016-2020 A.
Gmina Staszów

2 010 01010 2020-2021
Gmina Staszów

Razem dział 010 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

3 600 60004 2020-2022 A.
Gmina Staszów

4 600 60013 2019-2021

5 600 60013 2019-2020

6 600 60016 2016-2020
Gmina Staszów

7 600 60016 2018-2020
Gmina Staszów

8 600 60016 2018-2022
Gmina Staszów

9 600 60016 2020-2023
Gmina Staszów

Lp. Lata 
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2020 (8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z innych 

 źr.*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Uporządkowanie gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Staszów 20 000,00 10 000,00 10 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 
na terenie Gminy Staszów 1 328 657,00 1 000,00 1 000,00

1 348 657,00 11 000,00 11 000,00

1 348 657,00 11 000,00 11 000,00

Dopłata do przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej 87 555,20 46 235,35 5 000,00 41 235,35

Budowa kładki nad rz. Kacanka przy drodze 
wojewódzkiej Nr 757 w miejscowości Mostki 84 870,00 1 000,00 1 000,00

Województwo 
świętokrzyskie

Opracowanie koncepcji programowo – 
przestrzennej rozbudowy ulicy Targowej na 
odc od ul. T. Kościuszki do mostu na rz. 
Czarnej w Staszowie 43 000,00 43 000,00 43 000,00

Województwo 
świętokrzyskie

Rozbudowa ulicy Place  na Osiedlu 
Staszówek w Staszowie 60 505,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej drogi gminnej 
zlokalizowanej w Staszowie na działce nr 
1510/30 139 530,00 125 000,00 125 000,00
Przebudowa ulicy Kościuszki i Towarowej w 
Staszowie 1 484 650,00 108 000,00 8 000,00 100 000,00

Budowa ulic wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą na Osiedlu Małopolskie w 
Staszowie III etap 1 615 000,00 5 000,00 5 000,00

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 7



10 600 60016 2020-2021
Gmina Staszów

11 600 60016 Budowa ul. Polnej w Staszowie 2016-2021 Gmina Staszów

12 600 60016 2017-2022 500,00 500,00
Gmina Staszów

13 600 60016 Rozbudowa ulicy Poziomkowej w Staszowie 2017-2022
Gmina Staszów

14 600 60016 2017-2021

Gmina Staszów

15 600 60016 2017-2021
Gmina Staszów

16 600 60016 2017-2021
Gmina Staszów

17 600 60016 2019-2021
Gmina Staszów

18 600 60017 2018-2020

Gmina Staszów

Razem dział 600 w tym: 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 X

18 700 70095 2017-2020
Gmina Staszów

Razem dział 700 w tym: 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

19 720 72095 2016-2020
Gmina Staszów

20 720 72095 2018-2020
Gmina Staszów

21 720 72095 Opieka autorska systemu PUMA 2018-2021 Gmina Staszów

Razem dział 720 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 750 75023 Zakup usług telekomunikacyjnych 2017-2022 Gmina Staszów

23 750 75023 Dzierżawa urządzeń drukujących 2017-2021 Gmina Staszów

Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Wiśniowa Poduchowna – dz. nr 423/2 30 000,00 20 000,00 20 000,00

442 740,00 100 000,00 100 000,00

Rozbudowa i przebudowa ulicy Słonecznej w 
Staszowie 130 500,00

66 000,00 1 000,00 1 000,00

Rozbudowa drogi wewnętrznej w Staszowie 
od ul. Krakowskiej do działki nr 5838/13 305 500,00 118 000,00 18 000,00 100 000,00

Przebudowa elementów zagospodarowania 
terenu przy budynku Urzędu Miasta i Gminy 176 289,22 5 000,00 5 000,00

Przebudowa ulicy Komisji Edukacji 
Narodowej w zakresie zatok postojowych 664 770,31 151 670,31 1 670,31 150 000,00

Odbudowa mostu nr 35011717 w ciągu drogi 
gminnej nr 385093T w km 0+117 w 
Wiśniowej 95 500,00 5 000,00 5 000,00

Budowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej na 
działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 
nr 2098/13. 5923/63, 5923/65 oraz 5923/58 w 
Staszowie 90 000,00 75 000,00 75 000,00

5 516 409,73 814 405,66 423 170,31 350 000,00 41 235,35

87 555,20 46 235,35 5 000,00 41 235,35

5 428 854,53 768 170,31 418 170,31 350 000,00

Budowa budynków wielorodzinnych z 
przeznaczeniem na lokale mieszkalne 48 300,00 10 000,00 10 000,00

48 300,00 10 000,00 10 000,00

48 300,00 10 000,00 10 000,00

Operator w ramach trwałości projektu 
Eliminacja wykluczenia cyfrowego  w Gminie 
Staszów 125 830,00 25 000,00 25 000,00

Zakup licencji abonamentowych dla systemu 
LEX 69 054,61 27 000,00 27 000,00

60 516,00 17 712,00 17 712,00

255 400,61 69 712,00 69 712,00

255 400,61 69 712,00 69 712,00

38 355,00 7 380,00 7 380,00

280 224,95 67 897,77 67 897,77

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 8



24 750 75023 2019-2021 0,00

A.
Gmina Staszów

C.

Razem dział 750 w tym: 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 A. X

25 754 75412
2019-2023 A.

Gmina Staszów

Razem dział 754 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

26 801 80101 2008-2020 A.
Gmina Staszów

27 801 80101 2016-2021

Gmina Staszów

28 801 80101 2016-2020 C.

Gmina Staszów

29 801 80101 2019-2020
Gmina Staszów

30 801 80104 2016-2020
Gmina Staszów

Razem dział 801 w tym: 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 X

31 852 85295
Projekt: RPSW 2014-2020 „Razem Aktywni”

2019-2021
Gmina Staszów

Razem dział 852 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Termomodernizacja budynku UMiG w 
Staszowie 1 819 474,18 129 346,80

9 720,00 82 626,80

37 000,00

2 138 054,13 204 624,57 75 277,77 46 720,00 82 626,80

318 579,95 75 277,77 75 277,77

1 819 474,18 129 346,80 46 720,00 82 626,80

Budowa budynku remizy OSP Czajkowie 
Południowy w tym

871 925,26 179 425,26 160 000,00

Budowa budynku remizy OSP Czajkowie 
Południowy – fundusz sołecki

19 425,26

871 925,26 179 425,26 179 425,26

871 925,26 179 425,26 179 425,26

Budowa sali gimnastycznej wraz zapleczem i 
łącznikiem przy Publicznej Szkole 
Podstawowej  Nr 2 w Staszowie 7 174 908,18 3 030 113,80 647 513,80 550 000,00 1 832 600,00

Rozbudowa budynku Zespołu Placówek 
Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Mostkach 1 041 964,46 10 000,00 10 000,00

Rozbudowa infrastruktury sportowej  przy 
Zespole Szkół Publiczna Szkoła Podstawowa  
im Papieża Jana Pawła II w Czajkowie 630 385,79 539 044,47 80 000,00 193 632,46 265 412,01

Modernizacja boiska przy Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 3 w Staszowie 578 416,82 576 875,50 349 000,00 227 875,50

Rozbudowa budynku Przedszkola Nr 8 w 
Staszowie 1 175 274,15 10 000,00 10 000,00

10 600 949,40 4 166 033,77 1 096 513,80 550 000,00 2 026 232,46 493 287,51

10 600 949,40 4 166 033,77 1 096 513,80 550 000,00 2 026 232,46 493 287,51

1 025 139,29 585 389,47 84 569,96 500 819,51

1 025 139,29 585 389,47 84 569,96 500 819,51

1 025 139,29 585 389,47 84 569,96 500 819,51

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 9



32 900 90015 2018-2020
Gmina Staszów

33 900 90019 2010-2020 0,00 0,00 A.
Gmina Staszów

34 900 90095 2012-2021 A.

Gmina Staszów

35 900 90095 2006-2022 A.
Gmina Staszów

36 900 90095 2014-2022 A.

Gmina Staszów

37 900 90095 2015-2022 A.
Gmina Staszów

38 900 90095 2016-2021 A.
Gmina Staszów

39 900 90095 2016-2021 A.
Gmina Staszów

40 900 90095 2016-2021
Gmina Staszów

41 900 90095 2017-2021
Gmina Staszów

42 900 90095 2017-2021
Gmina Staszów

43 900 90095 Przebudowa Zalewu nad Czarną 2017-2020 Gmina Staszów

44 900 90095 Wykup gruntów 2010-2020 A. Gmina Staszów

Razem dział 900 w tym: 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 X

45 921 92109 2019-2021

A.
Gmina Staszów

C.

46 921 92120 Renowacja Pałacu w Wiśniowej etap III 2020-2021 Gmina Staszów

Razem dział 921 w tym: 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 X

47 926 92601 2010-2021 A.
Gmina Staszów

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne na terenie Miasta i Gminy 
Staszów 1 633 128,05 1 539 600,66 227 295,40 1 312 305,26

Budowa zbiornika małej retencji Wólka 
Żabna – Kopanina w ramach funduszu 
ochrony środowiska 631 960,44

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz 
opracowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego 458 000,00 75 000,00 75 000,00

Budowa infrastruktury technicznej w 
Staszowie na Osiedlu Na Stoku 1 159 553,65 1 000,00 1 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - Modernizacja budynku Ratusza 1 850 920,00 44 000,00 44 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - Rewitalizacja Rynku 171 550,00 10 000,00 10 000,00

Utworzenie kompleksowych terenów 
inwestycyjnych w ramach Staszowskiego 
Obszaru Gospodarczego – strefa B i C 168 152,50 10 000,00 10 000,00

Kompleksowe zagospodarowanie obszarów 
zielonych na terenie miasta Staszowa 14 819 318,96 204 550,00 100 000,00 104 550,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie – Rewitalizacja ul. Kościelna 31 565,00 10 000,00 10 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - Rewitalizacja ul. Partyzantów 21 100,00 10 000,00 10 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - Rewitalizacja ul. Ogrodowej 21 100,00 10 000,00 10 000,00

30 500,00 20 000,00 20 000,00

9 715 008,12 338 000,00 238 000,00 100 000,00

30 711 856,72 2 272 150,66 755 295,40 100 000,00 1 416 855,26

30 711 856,72 2 272 150,66 755 295,40 100 000,00 1 416 855,26

Termomodernizacja budynku Staszowskiego 
Ośrodka Kultury 1 083 599,35 18 704,17

1 337,28 11 366,89

6 000,00

50 000,00 40 000,00 40 000,00

1 133 599,35 58 704,17 40 000,00 7 337,28 11 366,89

1 133 599,35 58 704,17 40 000,00 7 337,28 11 366,89

Przebudowa boiska do piłki nożnej i zaplecza 
sportowego w Staszowie 995 990,74 95 990,74 80 000,00 15 990,74

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 10



48 926 92605 2019-2021

A.
Gmina Staszów

C.

Razem dział 926 w tym: 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 X

Ogółem w tym: 0,00 X X

 Wydatki bieżące 0,00 0,00 X X

Wydatki majątkowe 0,00 X X

Termomodernizacja budynku OsiR w 
Staszowie ul. Adama Mickiewicza

1 504 685,09 415 000,00

41 500,00 352 750,00

20 750,00

2 500 675,83 510 990,74 80 000,00 78 240,74 352 750,00

2 500 675,83 510 990,74 80 000,00 78 240,74 352 750,00

56 150 967,32 8 882 436,30 2 824 964,50 1 000 000,00 2 199 765,83 2 857 705,97

1 686 675,05 776 614,59 234 559,73 41 235,35 500 819,51

54 464 292,27 8 105 821,71 2 590 404,77 1 000 000,00 2 158 530,48 2 356 886,46

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 11



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr XXXIII/294/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 listopada 2020 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 roku
w złotych

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60016 6050 Gmina Staszów

2 600 60016 6050 Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Gmina Staszów

4 600 60016 6050 Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Gmina Staszów

7 600 60017 6050 Gmina Staszów

8 600 60078 6050 Gmina Staszów

9 600 60078 6050 Gmina Staszów

10 600 60078 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 600 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

11 700 70005 6060 Gmina Staszów

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2020 (7+8+9+10) dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Przebudowa chodników i parkingów na terenie 
miasta

150 000,00 150 000,00

Budowa odcinka drogi wewnętrznej przy budynku 
ul. Konstytucji 3 Maja 1 000,00 1 000,00

Kontynuacja zadania poszerzenie pasa jezdni o ciąg 
pieszy – sołectwo Jasień 14 124,09 14 124,09

Utwardzenie pobocza przy drodze gminnej nr 
0037305 (nowy nr 3850185 ulica Szkolna) – 
sołectwo Koniemłoty

15 000,00 15 000,00

Wykonanie ciągów pieszych i drogowych – sołectwo 
Kurozwęki 13 426,00 13 426,00

Przebudowa ciągu pieszego ul. Krakowskiej w 
Staszowie na odcinku 160 m od skrzyżowania z ul. 
Oględowska/Kościuszki

70 000,00 70 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej zlokalizowanej w 
Staszowie na działce oznaczonej numerem 5801/8 91 000,00 91 000,00

Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania 
skutków klęsk żywiołowych 5 000,00 5 000,00

Przebudowa drogi zlokalizowanej w Staszowie na 
działce oznaczonej nr 417/54 na odcinku od km 
0+000 do km 0+290 

10 000,00 10 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 385196T ulica Polna 
w Staszowie od km 0+263 do km 0+495

10 000,00 10 000,00

379 550,09 379 550,09

Zakup nieruchomości oznaczonej nr ewid. 2511/25, 
2511/27, 2511/15 położonych w Staszowie

361 145,00 361 145,00

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 12



12 700 70095 6050 Gmina Staszów

13 700 70095 6050 Gmina Staszów

Razem dział 700 0,00 0,00### 0,00 0,00 X

14 720 72095 6060 Zakup sprzętu komputerowego Gmina Staszów

razem dział 720 0,00 0,00 0,00 0,00 X

15 801 80101 6050 Gmina Staszów

16 801 80101 6050 Gmina Staszów

17 801 80101 6050

18 801 80101 6050 Gmina Staszów

Razem dział 801 0,00 0,00 X 0,00 0,00 Gmina Staszów

19 854 85401 6060 Zakup kotła

Razem  dział 854 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

20 855 85504 6050 Budowa świetlicy – sołectwo Ponik Gmina Staszów

21 855 85504 6050 Gmina Staszów

22 855 85504 6050 Gmina Staszów

Przebudowa budynków stanowiących zasób 
mieszkaniowy gminy  

200 000,00 200 000,00

Budowa, przebudowa i modernizacja infrastruktury 
służącej do wytworzenia energii elektrycznej i 
cieplnej ze źródeł odnawialnych w budownictwie 
indywidualnym

7 000,00 7 000,00

568 145,00 568 145,00

30 000,00 30 000,00

30 000,00 30 000,00

Wykonanie utwardzenia terenu z przeznaczeniem na 
miejsca postojowe w ramach rozbudowy budynku 
Zespołu Placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole w Mostkach - sołectwo 
Mostki

14 700,99 14 700,99

Wykonanie utwardzenia terenu z przeznaczeniem na 
miejsca postojowe w ramach rozbudowy budynku 
Zespołu placówek Oświatowych – Publiczna Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole w Mostkach - sołectwo 
Sztombergi

14 832,12 14 832,12

Zagospodarowanie terenu przy Zespole Placówek 
Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Koniemłotach – sołectwo Gaj 
Koniemłocki

7 268,69 7 268,69

Zagospodarowanie terenu przy Zespole Placówek 
Oświatowych Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Koniemłotach – sołectwo Koniemłoty

4 400,00 4 400,00

41 201,80 41 201,80

15 000,00 15 000,00
ZPO PSP nr 1 w 

Staszowie

15 000,00 15 000,00

11 715,39 11 715,39

Termomodernizacja budynku świetlicy "Jutrzenka" 
w Staszowie z siedzibą przy ul. Szkolnej 14 – 
wykonanie robót o podobnym  charakterze – 
wykonanie audytu energetycznego ex-post

21 000,00 21 000,00

Termomodernizacja budynku filii świetlicy 
"Jutrzenka" z siedzibą w Sielcu – wykonanie audytu 
energetycznego ex-post

3 000,00 3 000,00

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 13



23 855 85504 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 855 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

24 900 90015 6050 Gmina Staszów

25 900 90015 6050 Gmina Staszów

26 900 90015 6050 Gmina Staszów

27 900 90095 6010 Gmina Staszów

28 900 90095 6050 Gmina Staszów

29 900 90095 6050 Gmina Staszów

30 900 90095 6050 Gmina Staszów

31 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu przy ul. Szkolnej 14 Gmina Staszów

Razem  dział 900 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

32 926 92601 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 926 0,00 0,00 X 0,00 X

Ogółem wydatki 0,00 0,00 X 0,00 X

Termomodernizacja budynku filii świetlicy 
"Jutrzenka" z siedzibą w Wiązownicy Kolonii 90  – 
wykonanie audytu energetycznego ex-post

3 000,00 3 000,00

38 715,39 38 715,39

Wykonanie oświetlenia wraz z dokumentacją 
techniczną (przy drodze powiatowej w stronę 
Smerdyny) sołectwo Czajków Północny

29 026,67 29 026,67

Wykonanie dokumentacji oświetlenia przy drodze 
gminnej nr 385003T – sołectwo Sielec 3 000,00 3 000,00

Budowa oświetlenia przy drodze gminnej nr 
385003T – sołectwo Sielec

10 000,00 10 000,00

Dokapitalizowanie Staszowskie Centrum 
Przedsiębiorczości w Staszowie

80 000,00 80 000,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na 
działkach o nr ewidencyjnych 465/3 i 465/7 w 
miejscowości Wiśniowa – sołectwo Wiśniowa

29 508,60 29 508,60

Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej

65 000,00 65 000,00

Dokumentacja projektowo – kosztorysowa na 
budowę placu zabaw – sołectwo Gaj Koniemłocki 3 000,00 3 000,00

40 000,00 40 000,00

259 535,27 259 535,27

Przebudowa boiska do piłki nożnej w Wiązownicy 
Kolonii - 244 818,52 122 409,26 122 409,26

244 818,52 122 409,26 122 409,26

1 576 966,07 1 454 556,81 122 409,26

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XXXIII/294/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 listopada 2020 roku

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział §

z tego:

z tego: z tego:

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 75495 2320 0,00

801 80113 2310

801 80195 2310 0,00 800,00 800,00 0,00 800,00

921 92116 2320

600 60013 6050 0,00

600 60013 6050 0,00

600 60014 6300 0,00

600 60014 6300 0,00

754 75412 2710 0,00

754 75412 2710 0,00

Dochody 
ogółem

Wydatki  
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 
budżetowych

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 
obsługe 
długu 

(odsetki)

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

wynagrod
zenia i 
składki 
od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

 Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych 
wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Współpraca gminy Staszów w zakresie 
utrzymania i eksploatacji lokalnego systemu 
ostrzeżeń powodziowych Powiatu 
Staszowskiego

1 250,00 1 250,00 1 250,00

Dowóz dzieci niepełnosprawnych do ośrodka 
szkolno – wychowawczego 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

Współfinansowanie międzyszkolnej grupy 
nauczania religii w pozaszkolnym punkcie 
katechetycznym przy kościele Chrystusowym 
RP Społeczność Chrześcijańska w 
Sandomierzu

Dotacja  dla samorządowej instytucji kultury – 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Staszów 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez 
Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 
realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Budowa kładki na rzece Kacanka przy drodze 
wojewódzkiej Nr 757 w miejscowości Mostki

1 000,00 1 000,00 1 000,00

Opracowanie koncepcji programowo – 
przestrzennej rozbudowy ulicy Targowej na 
odc od ul. T. Kościuszki do mostu na rz. 
Czarnej w Staszowie

43 000,00 43 000,00 43 000,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
0791T Sztombergi – Sulisławice od km 
12+170 do km 12+970

49 295,00 49 295,00 49 295,00

przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 
0835T Grzybów- Wymysłów od km 2+510 do 
km 3+360

28 101,00 28 101,00 28 101,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP 
Kurozwęki – dotacja z Powiatu 
Staszowskiego

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP 
Czernica – dotacja z Powiatu Staszowskiego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 15



754 75412 2710 0,00

851 85111 2710 0,00

0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu i wyposażenia dla OSP 
Wiązownica Duża – dotacja z Powiatu 
Staszowskiego

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

Zakup środków ochrony osobistej dla 
Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Staszowie w 
związku z epidemnią COVID-19 wywołaną 
koronowirusem SARS-CoV-2 

100 000,00 100 000,00 100 000,00

96 000,00 319 446,00 198 050,00 56 000,00 142 050,00 121 396,00 121 396,00

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 16



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXXIII/294/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 listopada 2020 roku

Dotacje podmiotowe w 2020 roku

w złotych

Dział Rozdział Kwota dotacji

1 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 921 92109 Staszowski Ośrodek Kultury w Staszowie

2 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Staszowie

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104 Przedszkole w Wiśniowej

2 801 80105

3 801 80106

4 854 85404

Ogółem

Lp.
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację

1 162 000,00

910 000,00

243 040,00

Niepubliczne Przedszkole Specjalne „Promyk Słońca” 
w Staszowie 483 066,47

Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny 
Stowarzyszenia Pomocy Niepełnosprawnym „My i 
Świat” w Staszowie

413 183,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka - 
Niepubliczny Specjalny Punkt Przedszkolny 
Stowarzyszenia Pomocy Niepełnosprawnym „My i 
Świat” w Staszowie

63 360,40

3 274 649,87

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 17



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr XXXIII/294/2020

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 25 listopada 2020 roku

Dotacje celowe w 2020 roku
w złotych

Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Powiat Staszowski

2 600 60014 Powiat Staszowski

3 754 75495 Powiat Staszowski

4 801 80195 Powiat Sandomierski 800,00

5 851 85154 Wyłoniona w drodze konkursu

6 851 85111 Powiat Staszowski

7 921 92109 Staszowski Ośrodek Kultury

8 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Staszów

9 921 92116 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Staszów

II. Dotacje spoza jednostek sektora finansów publicznych

1 630 63095 Wyłoniona w drodze konkursu

2 754 75412 OSP Czernica

3 754 75412 OSP Wiązownica Mała

4 754 75412 OSP Łukawica

5 754 75412 Wymiana instalacji elektrycznej w boksach garażowych OSP Oględów

6 754 75412 OPS Wola Osowa

7 754 75412 wymiana bramy garażowej OSP Wiśniowa

8 801 80195

9 851 85153

10 851 85154 Wyłoniona w drodze konkursu

11 851 85154 Staszowski Ośrodek Trzeźwości w Staszowie

12 851 85154 Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie Staszów Wyłoniona w drodze konkursu

13 Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie Staszów

Lp.

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0791T 
Sztombergi – Sulisławice od km 12+170 do km 12+970 49 295,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 0835T 
Grzybów – Wymysłów od km 2+510 do km 3+360

28 101,00

Współpraca gminy Staszów w zakresie utrzymania i 
eksploatacji lokalnego systemu ostrzeżeń 
powodziowych Powiatu Staszowskiego

1 250,00

Współfinansowanie międzyszkolnej grupy nauczania 
religii w pozaszkolnym punkcie katechetycznym przy 
kościele Chrystusowym RP Społeczność 
Chrześcijańska w Sandomierzu

Gminna impreza okolicznościowa – Dla Wszystkich 
dzieci

5 000,00

Zakup środków ochrony osobistej dla Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w 
Staszowie w związku z epidemnią COVID-19 wywołaną 
koronowirusem SARS-CoV-2  

100 000,00

Dotacja Dla SOK w Staszowie na realizacje koncertu z 
okazji Dnia Kobiet

12 000,00

Dotacja  dla samorządowej instytucji kultury – 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Staszów 40 000,00

Nowoczesna Biblioteka w Staszowie – wykonanie robót 
o podobnym charakterze

300 000,00

Organizacja zadań z zakresu turystyki rowerowej, 
Nordic Walking i biegów terenowych 3 000,00

Remont ogrzewania (sala ćwiczeń i szkoleń, łazienka, 
pomieszczenie gospodarcze)

14 000,00

Remont pomieszczeń socjalnych (wymiana posadzki, 
układanie płytek, szpachlowanie ścian)

15 000,00

Remont boksu garażowego (wymiana posadzki, 
wyrównanie ścian) 12 000,00

4 000,00

Remont boksu garażowego (malowanie, układanie 
płytek) 10 000,00

3 000,00

Organizacja zadań z zakresu rozwoju edukacji dzieci i 
młodzieży z Gminy Staszów

Fundacja VIVE SERCE DZIECIOM w Kielcach 
– wyłoniony w drodze konkursu

7 000,00

Organizacja imprez kulturalno – profilaktycznych dla 
społeczności lokalnej

Stowarzyszenie Rekonstrukcji Historycznych 
„AVITO VIVIT HONORE” Staszów – wyłoniony 

w drodze konkursu
4 000,00

Integracja środowisk lokalnych w Gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno – społecznych

5 000,00

Integracja środowisk lokalnych w Gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno – społecznych 5 000,00

9 200,00

851 85154
Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa Zagrody w 

Zagrodach – wyłoniony w drodze konkursu 1 400,00

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 18



14 Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie Staszów

15 Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie Staszów

16 Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie Staszów

17 Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie Staszów

18 Wyłoniona w drodze konkursu

19

20 Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa Wyłoniona w drodze konkursu

21 900 90095

22 900 90095

23 900 90095

24 900 90095

25 921 92195

26 921 92195

27 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu

28 921 92195 Związek Literatów Polskich Oddział w Kielcach

29 921 92195

30 921 92195 Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku

31 926 92605 Stowarzyszenie Aktywni Korab w Staszowie

32 926 92605

33 926 92605

34 926 92605

35 926 92605

36 926 92605

37 926 92605 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce nożnej 

38 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych

851 85154
Stowarzyszenie AKTYWNI _ KORAB w 

Staszowie – wyłoniony w drodze konkursu 4 000,00

851 85154
Uczniowski Ludowy Klub Sportowy „Dwójka” 

Staszów – wyłoniony w drodze konkursu
1 000,00

851 85154
Ludowy Zespół Sportowy „Dobra Podmaleniec” 

w Dobrej – wyłoniony w drodze konkursu 1 400,00

851 85154

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 
„GIMSPORT” Staszów – wyłoniono w drodze 

konkursu
1 000,00

851 85154
Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy 1 000,00

851 85154
Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy

Stowarzyszenie Amazonek Ziemi Staszowskiej 
 – wyłoniono w drodze konkursu

3 000,00

851 85154 1 000,00

Modernizacja infrastruktury – dofinansowanie remontu 
dachu Rybaczówki w Staszowie

Polski Związek Wędkarski Koło PZW „Nad 
Czarną”

4 000,00

Modernizacja infrastruktury – dofinansowanie remontu 
ogrodzenia na terenie Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego „Relaks” ul. Langiewicza w Staszowie

Polski Związek Działkowców Zarząd 
Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Relaks” ul. 

Langiewicza w Staszowie
2 000,00

Modernizacja infrastruktury – dofinansowanie remontu 
ogrodzenia na terenie Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego im. Jana Kilińskiego w Staszowie

Polski Związek Działkowców Zarząd 
Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. Jana 

Kilińskiego w Staszowie
4 000,00

Modernizacja infrastruktury – dofinansowanie remontu 
ogrodzenia na terenie Rodzinnego Ogrodu 
Działkowego im.  „Golejów” w Staszowie

Polski Związek Działkowców Zarząd 
Rodzinnego Ogrodu Działkowego im. „Golejów” 

w Staszowie
4 000,00

Rozwój kultury i sztuki w Gminie Staszów w kształceniu 
muzycznym i tańcu

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołów 
Artystycznych „KLEKS” w Staszowie – 

wyłoniony w drodze konkursu
9 000,00

Rozwój kultury i sztuki w Gminie Staszów w kształceniu 
muzycznym i tańcu

Świętokrzyskie Stowarzyszenie Społecznych 
Szkół i Ognisk Artystycznych w Kielcach – 

wyłoniony w drodze konkursu
5 000,00

Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – plenerów 
i festiwali oraz wspieranie inicjatyw wydawniczych

3 500,00

Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – plenerów 
i festiwali oraz wspieranie inicjatyw wydawniczych 3 000,00

Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – plenerów 
i festiwali oraz wspieranie inicjatyw wydawniczych

Staszowskie Towarzystwo Kulturalne w 
Staszowie – wyłoniony w drodze konkursu

5 000,00

Staszowskie Towarzystwo Kulturalne w 
Staszowie – wyłoniony w drodze konkursu 2 500,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców 
Gminy Staszów

10 000,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców 
Gminy Staszów

Integracyjny Uczniowski Klub Sportowy 
„INTEGRO” w Staszowie  – wyłoniony w 

drodze konkursu
2 500,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców 
Gminy Staszów

Stowarzyszenie AKTYWNI – KORAB w 
Staszowie – wyłoniony w drodze konkursu 2 500,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców 
Gminy Staszów

Uczniowski Ludowy klub Sportowy w Czajkowie 
– wyłoniony w drodze konkursu

2 500,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców 
Gminy Staszów

Stowarzyszenie „Aktywna Kraina” w Woli 
Wiśniowskiej – wyłoniony w drodze konkursu 4 000,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców 
Gminy Staszów

Miejsko-Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły 
Sportowe w Staszowie  – wyłoniony w drodze 

konkursu
3 200,00

Miejski Klub Sportowy „OLIMPIA POGOŃ 
STASZÓW” w Staszowie  – wyłoniony w 
drodze konkursu

20 000,00

MKS Olimpia Pogoń Staszów w Staszowie – 
wyłoniono w drodze konkursu 115 000,00

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 19



39 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych

40 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych

41 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych

42 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych Wyłoniona w drodze konkursu

OGÓŁEM

Stowarzyszenie KS "SIATKARZ" Staszów – 
wyłoniono w drodze konkursu 7 000,00

Stowarzyszenie CENTRUM Sport i Rekreacja 
w Staszowie– wyłoniono w drodze konkursu

2 000,00

KS KORAB OSiR w Staszowie -– wyłoniono w 
drodze konkursu 8 000,00

12 300,00

872 446,00

Id: YBITC-VTJVW-QSXYS-AULQL-VBAMR. Podpisany Strona 20




